令和 5年 7月 18日

柏市立第二中学校

生徒および保護者各位

 千代田町会

 会長  田﨑堅志

千代田町会納涼夏まつりにおける中学生ボランティア募集のお願い

柏第二中学校学区内の千代田町会では、4 年ぶりに模擬店でのゲームや盆

踊りを楽しむ「納涼夏まつり」を開催します。

小学生以下の子ども達を中心に家族で楽しむ夏まつりとすべく、準備を進め

ていますが、当日の会場設営や運営に中学生の皆さんのお力をお借りしたいと

考えております。

つきましては、下記の通り、ボランティアの募集を行いますので、活動への参加

をお願いいたします。

記

1.  納涼夏まつり概要

 日時：令和 5 年 8 月 11 日（金・祝）、12 日（土）  17:00～20:00

 場所：千代田町公園（柏市千代田 2-9-17）

2.  募集要項

以下のそれぞれに、5～ 10 名程度、ご協力いただける方を募集します。

なお、複数項目への応募が可能です。

 会場設営（8 月 11 日午前 8 時～11 時）

机・椅子配置、提灯取り付け等、力仕事中心（5 名程度）

 夏まつり運営（8 月 11 日午後 5 時～8 時 30 分）

模擬店（輪投げ、くじ引き、スーパーボールすくい、飲料販売）運営、受

付、音響管理・制御などの補助と後片付け（ 10 名程度）

 夏まつり運営（8 月 12 日午後 5 時～8 時 30 分）

前日と同様

 会場撤去（8 月 13 日午前 8 時～11 時）

机・椅子撤去、提灯取りはずし等、力仕事中心（5 名程度）

3.  申込方法

保護者の方ご了承のうえ、右 QR コードまたは下記 URL 申込

フォームにてお申し込みください。

https://e-chiyoda.com/registration/

4.  募集期間

7 月 18 日～31 日

以上

問い合わせ先：  田﨑堅志（080-9863-2390）

 ktazaki@e-chiyoda.com

https://e-chiyoda.com/registration/